HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH PHƯỚC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số: 01/NQ-HĐND

             Bình Phước,  ngày 21 tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

 khoá VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

KHÓA VIII - KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban thường vụ Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân năm 2004;

Căn cứ kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh ngày 22 tháng 5 năm 2011 và Báo cáo của Ban thẩm tra tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khoá VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 của 63 đại biểu đã được Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh Bình Phước nhiệm kỳ 2011 - 2016, công bố trúng cử trong cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân  các cấp ngày 22/5/2011 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của người đại biểu Hội đồng nhân dân và được hưởng chế độ, chính sách theo quy định.
Điều 3. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh khoá VIII quyết định việc thành lập các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa VIII, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2011 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua.

                         CHỦ TỊCH
                                                                                                 Nguyễn Tấn Hưng
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH PHƯỚC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH  ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KHÓA VIII
(Kèm theo Nghị quyết số 01/NQ-HĐND
ngày 21/6/2011 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VIII)

1. Ông Nguyễn Ngọc Am

2. Ông Trần Văn Chung

3. Ông Nguyễn Văn Cường
4. Ông Hà Anh Dũng

5. Ông Nguyễn Tiến Dũng

6. Ông Dương Văn Dũng

7. Bà Bùi Thị Đào

8. Linh mục Lê Vinh Đởm

9. Ông Trần Văn Gôm

10. Ông Nguyễn Tấn Hải

11. Ông Phạm Phước Hải

12. Bà Huỳnh Thị Hằng

13. Bà Tôn Ngọc Hạnh

14. Bà Trần Tuệ Hiền
15. Ông Nguyễn Gia Hòa
16. Bà Trịnh Thị Hòa

17. Ông Phan Minh Hoàng

18. Ông Nguyễn Anh Hoàng

19. Ông Điểu Hơn

20. Ông Hoàng Văn Huệ

21. Ông Bùi Mạnh Hùng

22. Ông Huỳnh Thiện Hùng

23. Ông Nguyễn Văn Hùng

24. Ông Nguyễn Tấn Hưng

25. Ông Trịnh Văn Huy

26. Ông Giang Văn Khoa

27. Bà Đào Thị Lanh

28. Ông Nguyễn Văn Lợi

29. Bà Trần Tuyết Minh
30. Ông Huỳnh Anh Minh
31. Ông Phan Văn Minh
32. Ông Vũ Thành Nam
33. Ông Nguyễn Văn Năm
34. Bà Nguyễn Thị Kim Nga
35. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhật

36. Ông Huỳnh Văn Nước

37. Ông Nguyễn Huy Phong

38. Ông Lâm Văn Phúc

39. Ông Ma Ly Phước

40. Ông Nguyễn Văn Phương

41. Ông Nguyễn Thanh Quang

42. Ông Võ Sá

43. Bà Điểu Huỳnh Sang

44. Ông Nguyễn Văn Tám

45. Bà Nguyễn Thị Tâm

46. Bà Trịnh Thị Tâm

47. Ông Nguyễn Hoàng Thái

48. Hòa thượng Thích Nhuận Thanh

49. Bà Trần Thị Phương Thảo

50. Bà Trần Thị Phương Thảo

51. Ông Điểu Thiệt

52. Ông Huỳnh Hữu Thiết

53. Ông Trương Tấn Thiệu

54. Bà Phạm Thị Anh Thư

55. Bà Nguyễn Thị Minh Thúy

56. Bà Nguyễn Thị Thủy

57. Bà Hồ Nguyễn Bích Thủy

58. Ông Nguyễn Văn Tới

59. Ông Trần Ngọc Trai

60. Bà Lê Thị Xuân Trang

61. Bà Trần Thị Ánh Tuyết

62. Ông Nguyễn Thanh Vân

63. Ông Lê Minh Việt